

H. JUNTA MUNICIPAL DE BOLONCHÉN DE REJÓN
2021-2024
PRESIDENCIA

TRABAJEMOS JUNTOS POR BOLONCHÉN Y SUS COMISARÍAS

BOLONCHÉN DE REJÓN, HOPELCHÉN, CAMPECHE A 14 DE JULIO DEL 2022

JBM/PRS/299/2022

A Quien Corresponda :

El que suscribe CP. SERGIO JESUS SALAZAR SOLIS Presidente de la Honorable Junta Municipal De Bolonchén De Rejón para darle respuesta a la solicitud de recurso de revisión RRA/124/2022 solicitado número de folio 040087600000922, **e informar que en los meses de Octubre , Noviembre y Diciembre 2021** solo se realizaron dos compras de papelería, uno al proveedor OPERADORA DE TIENDAS VOLUNTARIAS POR LA CANTIDA DE \$2126.38 y al 2do proveedor OFICCE DEPOT SA DE CV POR LA CANTIDAD DE \$849.20....

- **Anexo copia de las 2 facturas antes mencionadas**

Hasta el día de hoy 14 de julio del 2022 no se ha realizado ningún convenio en lo que va de nuestra administración

Sin más por el momento le envío un cordial saludo



ATENTAMENTE
C.P SERGIO JESUS SALAZAR SOLIS
PRESIDENTE DE LA H. JUNTA MUNICIPAL DE BOLONCHEN DE REJON

ptor

39 - MUNICIPIO DE HOPELCHEN CAMPECHE

LE 20 NUM 119 ENTRE 20 Y 19

ITRO

ELCHEN, CAMPECHE

do de Pago

- Pago en una sola exhibición

idaciones de Pago

ITADO EFECTIVO

CFDI

- Gastos en general

RÉGIMEN FISCAL
601 - General de Ley Personas Morales
VERSION
3.3
R.F.C. EMISOR
OTV801119HU2
FECHA EXPEDICIÓN SERIE FOLIO
2021-10-21T04:08:22 MS 36476
FECHA TIMBRE SERIE PEDIDO
2021-10-21T04:08:55 MS 1947559
N° CERTIFICADO
00001000000408193617
N° CERTIFICADO SAT
00001000000503727538
FOLIO FISCAL UUIID
DE0631TCF-6E-10-4D7B-9086-36BA16E7E68

Código Postal: 24600
R.F.C.: MHC8501011RA

Lugar de Expedición

97000

Tipo Comprobante

I - INGRESO

Moneda - T.C. Forma de Pago

01 - Efectivo

Vendedor

696 - ELVIRA CANUL CHALE

		CONCEPTOS											
VEPRODSERV	N° IDENTIFICACIÓN	CANTIDAD	UNID.	SAT	UNIDAD	VALOR UNIT	IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TASA CUOTA	I.V.A	TOTAL	
2107	020010	1.00	H87		PIEZA	44.68	44.68		44.68	002 - 0.16	7.15	51.83	
22016	03362	1.00	H87		PIEZA	21.95	21.95		21.95	002 - 0.16	3.51	25.46	
21503	096490	150.00	H87		PIEZA	0.60	90.00		90.00	002 - 0.16	14.40	104.40	
11507	16820	1.00	H87		PIEZA	69.94	139.88		139.88	002 - 0.16	22.38	162.26	
22033	125086	2.00	H87		PIEZA	11.78	23.56		23.56	002 - 0.16	3.77	27.33	
	FOLDER CIBROCHE TOTAL SCHOOL T/CARTA TS-FBC												
	CANTIDAD:2.00/AJUANA:280 PROGRESO YUCATAN PEDIMENTO:20 28 3506 0009642 FECHA:31/08/2020]												
21802	1401019	1.00	H87		PIEZA	12.91	12.91		12.91	002 - 0.16	2.07	14.98	
111514	1419025	2.00	H87		PIEZA	29.34	58.68		58.68	002 - 0.16	9.39	68.07	
122104	1589007	1.00	H87		PIEZA	22.66	45.32		45.32	002 - 0.16	7.25	52.57	
	CLIP JUBILADO TOTAL OFFICE TOCL-01 C/100 (L)												
	CANTIDAD:2.00/AJUANA:280 PROGRESO YUCATAN PEDIMENTO:21 28 3506 1009563 FECHA:10/09/2021]												
111537	1590003	5.00	H87		PIEZA	7.57	37.85		37.85	002 - 0.16	6.06	43.91	
	NOTA ADHESIVA TOTAL OFFICE 3X3 AMARILLA C/100 TONACA-100 (L)												
101809	1598002	1.00	H87		PIEZA	142.89	142.89		142.89	002 - 0.16	22.86	165.75	
	CALCULADORA 12 DIG. DE ESCRITORIO ELECTRONICA DUAL BASICA TOTAL OFFICE TOCE-BE-L												
121707	1608003	1.00	H87		PIEZA	68.76	68.76		68.76	002 - 0.16	11.00	79.76	
	CANTIDAD:1.00/AJUANA:280 PROGRESO YUCATAN PEDIMENTO:21 28 3506 1005867 FECHA:12/08/2021]												
	COLORS LARGOS REDONDOS C/24 TOTAL SCHOOL CAJA TS-CLP24												
	CANTIDAD:1.00/AJUANA:280 PROGRESO YUCATAN PEDIMENTO:20 28 3506 0002690 FECHA:18/03/2020]												
121704	163301	4.00	H87		PIEZA	30.60	122.40		122.40	002 - 0.16	19.58	141.98	
	SEALIZACION 18.5 X 24CM SANA DISTANCIA PC												
121618	228318	1.00	H87		PIEZA	17.31	17.31		17.31	002 - 0.16	2.77	20.08	
121805	336168	1.00	H87		PIEZA	29.30	29.30		29.30	002 - 0.16	4.69	33.99	
121116	44216004	10.00	H87		PIEZA	4.22	42.20		42.20	002 - 0.16	6.75	48.95	
121716	51464002	10.00	H87		PIEZA	5.68	56.80		56.80	002 - 0.16	9.09	65.89	
122003	543501	4.00	H87		PIEZA	37.84	151.36		151.36	002 - 0.16	24.22	175.58	
122011	64301	100.00	H87		PIEZA	1.21	121.00		121.00	002 - 0.16	19.36	140.36	
111808	6432052	3.00	H87		PIEZA	12.05	36.15		36.15	002 - 0.16	5.78	41.93	
111808	643802	1.00	H87		PIEZA	22.50	67.50		67.50	002 - 0.16	10.80	78.30	
111514	653096	1.00	H87		PIEZA	15.51	15.51		15.51	002 - 0.16	2.48	17.99	
111808	6531088	1.00	H87		PIEZA	13.98	13.98		13.98	002 - 0.16	2.24	16.22	
	LIBRETA APUNTES PD C7 96 HJS VIVA IBOOK PC 3138												
	CANTIDAD:1.00/AJUANA:280 PROGRESO YUCATAN PEDIMENTO:19 28 3506 9001103 FECHA:25/02/2019]												
111514	653113	1.00	H87		PIEZA	52.69	52.69		52.69	002 - 0.16	8.43	61.12	
111514	653126	1.00	H87		PIEZA	120.68	120.68		120.68	002 - 0.16	19.31	139.99	
201632	92243	1.00	H87		PIEZA	30.77	30.77		30.77	002 - 0.16	4.92	35.69	
201632	92296	1.00	H87		PIEZA	17.28	17.28		17.28	002 - 0.16	2.76	20.04	
122104	985004	1.00	H87		PIEZA	107.30	107.30		107.30	002 - 0.16	17.17	124.47	
121615	985004	1.00	H87		PIEZA	107.30	107.30		107.30	002 - 0.16	17.17	124.47	

Office DEPOT.

OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV
RFC ODM950324V2A
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

MUNICIPIO DE HOPELCHEN CAMPECHE

COL.
C.P.
MX
MHC8501011RA
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Tipo de comprobante: I - Ingreso
Fecha / Hora: 14/11/2021 07:35:00 a. m.
Serie / Folio: POSE72154171

Lugar de Emisión : 97229

Sello del SAT	
---------------	--

NOWMg2JUF-c2oYIS7FqUlnq7PblyP5NBXyOT7s51K3tEz6A64z9dQY7PVyH190ouPkiUy2Nnd
 KSGm5uLdQaK5Sm2gX+pPuccCMKpoea0501XLRSGJ0i0rkKwdJZP7V710KA+V+IdX211birs
 z4S25Z5Z7H8B6G566pckP0K07K5W5j5bC63omnzJdLBlagF14Z2NC4a9yV1bts
 4Z4Y0WVOcNanBzGJ1P9Bz8WMIWpL25to1b19pYv9Wth116g20F8QdJpJcmKMXE3jo
 Wcgcd74a5oy09M1Vp1h3k5wL1pU25to1b19pYv9Wth116g20F8QdJpJcmKMXE3jo=

No de Serie del Certificado del CSD	0000100000050549411
Fecha y hora de certificación	14/11/2021 09:35:00 a. m.

No de Serie del Certificado del SAT	00001000000502000436
-------------------------------------	----------------------

Condiciones De Pago

Método De Pago

RFC del Proveedor	SCD110105654
-------------------	--------------

Version del C

No.	SKU	Claue P/d	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario	Descuento	Claue	Impuesto	Cálculo	Importe
1	4322	44122003	REGISTRADOR CARTA LEFORT 127	H87-	2	46,5517		002	16,00%	14,90	53,16
2	92283	14111525	PAPEL OF RULO PONY 2500H	XBX-	1	39,3793		002	16,00%	62,62	39,38
3	30053	44111914	TABLA MADERA CON CLIP TAN CART.	H87-	2	33,8207		002	16,00%	10,76	67,22
4	26842	44122104	CLIP OFFICE DEPOT 32800 MULTI.	XBX-	1	68,1034		002	16,00%	10,90	66,11
5	23046	44121813	QUITAGRAPAS OFFICE DEPOT C1029.	H87-	3	11,1207		002	16,00%	5,34	33,33
6	23047	44121811	PERFO OFFICE DEPOT C5201.	H87-	1	33,6207		002	16,00%	5,38	33,63
7	60798	55121600	ETIQA ADHESIVAS 4 X 3 1/3 OD.	XBX-	1	45,2586		002	16,00%	7,24	45,25

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

11.1BB74TE5.91AE...89F4D.C64C60C56E91201.11.14.T09:35.09JSC2.1010565541.30CMHUGAR505+ppb.L6W26B28Bd10B053PaqBd10W1W4V
0211.1B87E1.4904EAKrKtUwXOEOG011b9pY11+K6H1B104444x44x44x44.LUw2M+FT10b-DOIRJSGX55XmT1v276641455yKxKmpmgZCQZ
XgblbPEKXZIECPKpZUUDwAnTAlfaietwE+D1.X0B12B29C11.W6ZmndB3B3pBd3KdD5WU06vN3K1.Z8x4KXV66qVpml6d72Wk1KlgCQXOE1
D7P6XKX1K6937+apZUUDwAnTAlfaietwE+DAT6B1650U1K1W6G100001000000502004361

Sello Digital del Emisor

13.0MmUGAR5o==qpbLEmZB8B1b0C8SSbeaghdQw1gwU027M1b8tLg3rdAdkXhZLwU7XEOEOgr1tqgM1y1K6H1B1bH334r4xvLdqqnULMw2n+FI
ob+H0RISGX1zImQ1Y1Z16761m64r5y8rkXpXZCZCqQzGqXibPjPEKRYZVHECkR4D40YXmsZuX5y1t++4xobLZC8pZC1rWEZ52ndBd33pBbK
ob+H0RISGX1zImQ1Y1Z16761m64r5y8rkXpXZCZCqQzGqXibPjPEKRYZVHECkR4D40YXmsZuX5y1t++4xobLZC8pZC1rWEZ52ndBd33pBbK==

||
||

OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 20/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Efectivo		849.20

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Subtotal	732.0
IVA 16.00%	117.1
Total	849.2

*La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales

[illegible]